全国古民家再生協会愛媛第一支部 総会・例会 議事録

記録日：２０２５年３月１７日

記録者：大塚 仁美

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会愛媛第一支部

開催日時 ２０２５年３月１７日（火） １７：００〜１８：３０

開催場所 アイテムえひめ４階第６会議室

出席者 河野公宏・進藤誠・黒田倫基・楠本侑子・二宮良二・大塚仁美(オブザーブ:島本真裕)計７名

議事 １， 開会宣言                    二宮 良二

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認                   大塚 仁美

４， 支部長挨拶               支部長 河野 公宏

５， 前回議事録の確認            支部長 河野 公宏

６， 議題並びに資料の確認          支部長 河野 公宏

７， 全国報告事項              支部長 河野 公宏

全報７−１ 会員区分変更に関して（再度）

全報７−２ ２０２５年度４月入会に関して（再度）

全報７−３ 古民家再生議員懇話会の開催に関して

全報７−４ 事業導入説明会（セミナー）に関して

全報７−５ 第２回空き家甲子園の開催について

全報７−６ 例会参加者の対応に関して

全報７−７ 例会議事録の提出徹底について

全報７−８ 各種スケジュールに関して

全報７−９ メルマガサービスに関して

全報７−１０ その他

８， 支部報告事項              支部長 河野 公宏

支報８−１ ２月度事業者会員リフォーム業務報告※フォーマット変更

支報８−２ 会員報告事項

支報８−３ 全国空き家アドバイザー協議会地区会員大会に関して

支報８−４ その他

支部協議・審議事項           支部長 河野 公宏

協議９−１ ２０２４年度総会/２０２５年度事業予算分配について

協議９−２ その他

１０， 確認事項

確認１０−１ ２０２５年度入会・更新に関して

確認１０−２ その他

１１， その他

１２， 閉会宣言                    進藤 誠

決定事項 ４月の例会にて事業報告、決算報告実施

愛媛第一支部オリジナルＴシャツ作成

２０２５年度おこないたい事業を各自考えておく（古民家の調査につながる事業

や各会員の業が増える事業等）

３月１９日宇和島市役所訪問・３月２１日西条にて木造住宅簡易鑑定調査

学習プログラムの担当：４月矢野（伊予市古民家） ５月河野総論おさらい ６

月二宮 ７月島本（北条） ８月野村（興居島１３時５５分発泊行、１７時２０

分発高浜行き）  ９月田中 １０月進藤 １１月大塚（興居島１４時４０分発

由良行 １７時５０分発高浜行） １２月楠本（忘年会）

次月開催日時 ２０２５年４月３０日（水） 時間は後日連絡

次月開催場所 伊予市の古民家